
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1315/21 

PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wprowadzanie wód opadowych i roztopowych do miejskiej 

kanalizacji deszczowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r., poz.1372 ), art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), w związku z § 1 uchwały Nr XXXVIII/1093/21 Rady Miasta Krosna 

z dnia 27 września 2021 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Krosna uprawnień do ustalania 

wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności pulicznej (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 3323). 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłaty za odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do miejskiej sieci kanalizacji deszczowej 

stanowiącej własność Gminy Miasto Krosno ustala się w wysokości 0,51 zł / rok za 1 m2 powierzchni 

odwadnianych. 

2. Przez powierzchnię odwadnianą rozumie się powierzchnię, z której wody opadowe lub roztopowe 

odprowadzane są do miejskiej sieci kanalizacji deszczowej. 

3. Opłacie nie podlegają powierzchnie, z których wody opadowe lub roztopowe są zagospodarowywane na 

terenie nieruchomości i nie są wprowadzane do sieci kanalizacji deszczowej. 

4. Dla nieruchomości, które na sieci kanalizacji deszczowej wewnętrznej mają zastosowaną retencję, 

stosuje się pomniejszenie opłat w wysokości: 

1) 10% - przy zastosowaniu retencji od 10% - 30% odpływu rocznego z terenów utwardzonych; 

2) 20% - przy zastosowaniu retencji 31% - 50% odpływu rocznego z terenów utwardzonych; 

3) 30% - przy zastosowaniu retencji powyżej 50% odpływu rocznego z terenów utwardzonych. 

§ 2. Do ponoszenia opłat o których mowa w §1 zobowiązane są podmioty prowadzące działalność 

gospodarczą, odprowadzające wody opadowe lub roztopowe do miejskiej sieci kanalizacji deszczowej. 

§ 3. Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunalnego, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Lokalami Urzędu Miasta Krosna. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 481/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 

20 grudnia 2019 r., w sprawie ustalenia wysokości opłat za wprowadzanie wód opadowych i roztopowych 

do miejskiej kanalizacji deszczowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 4113



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Prezydent Miasta Krosna 

 

 

Piotr Przytocki 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4113


		2021-12-02T13:01:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




